
GOBIERNO DE CHILE 
Gobernación P r o v i n c i a l de LIMARí 
Departamento de Extranjería 

SVB/MJDL/AGR 
[664J23/05/2012 

N° Int e r n o : 3227 817 
CONCEDE PRORROGA DE TURISMO A 
EX TRANJ E RO QUE INDICA 

OVAL LE, 23./ 0 5 / 2012 

VISTOS estos antecedentes presentados por 
don Raymond, Lucien, C h r i s t i a n AYRAL de nacionalidad FRANCESA, PASAPORTE 
ORDINARIO de FRANCIA N°04CH09321, quien ingresó a l pais en ca l i d a d de 
t u r i s t a e l 2 8 de Febrero de 2012. 

DE CONFORMIDAD con l o dispuesto en los 
artículos N°87,88 y 131 d e l Reglamento de Extranjería, aprobado por D.S. 
N°597 de 1984 d e l M i n i s t e r i o d e l I n t e r i o r , y en la Resolución N° 1600 del 
30/'10/2008 de l a Contraloría General de l a República. 

R E S U E L V O : 

1. -PRORROGASE, e l permiso de turismo d e l 
ex t r a n j e r o don Raymond, Lucien, C h r i s t i a n AYRAL de nacionalidad FRANCESA 
por e l plazo de noventa días, desde e l 28/05/2012 hasta 26/08/2012 

2. - PAGUESE por e l interesado los derechos 
correspondientes a l a prórroga de turismo , correspondientes a l a suma de 
$48.487. 

3. - COMUNIQUESE a l a Policía de 
Investigaciones de Chile , J e f a t u r a Nacional de Extranjería y Policía 
I n t e r n a c i o n a l , y a l Departamento de Extranjería y Migración d e l M i n i s t e r i o 
d e l I n t e r i o r , para su conocimiento y f i n e s consiguientes. 

ANOTE S E Y C OMUNIQUES E 

'v. o >_a \..v„ % 

SUSANA VERDUGO BARAONA 
ERNADORA PROVINCIA DE LIMAR: 

REGIÓN DE COQUIMBO 

DISTRIBUCION: 
- Policía I n t e r n a c i o n a l 
- Archivo 


